
Zápis ze schůze představenstva BDV konané 6.3.2017 

 
Přítomni:  Havlík, Rojíček, Dousek, Macháček, Svoboda 

Richter – KK 
 
 

1. Představenstvo BDV po odstranění závad převzalo Stavbu. Po oteplení 

bude barevně doladěn štít na severní straně a celkově přemalováno graffiti  

na jižním štítu. Postupně budou provedeny i práce na žádost členů BDV  

na jejich náklady. Tyto práce ale se stavbou již nesouvisí.  

 

2. Představenstvo zajistí instalaci zamykacích prvků na systémy zasklení 

v přízemí, podle požadavků členů BDV.  

 

3. Ve vchodu 1075 začala pokládkou lina postupná revitalizace vnitřních 

prostor domů. 

 

4. Představenstvo BDV pronajalo od 1.4.2017 NP v 1076 (býv. kočárkárna) 

nové společnosti. Po předchozí společnosti, které byla ukončena smlouva 

pro neplacení nájemného, bude vymáhat vzniklý dluh. 

 

5. Vzhledem k ukončení prací na rekonstrukci lodžií požádá představenstvo 

Stavební odbor MČ P15 o zahájení kolaudačního řízení Stavby. 

 

6. Představenstvo BDV vyzývá své členy k aktivnímu přístupu při hlasování  

o budoucnosti „našeho“ asfaltového hřiště. Více najdete na stránkách BD 

v sekci „Hřiště vs. parkoviště" a v březnovém Hlasateli  

 

Pravidelné konzultační časy pro všechny členy BDV jsou v pondělí ve 20.00 - 20.10,  
příp. déle v konzultační místnosti MANDL 1077/6 : 
 
13.3. p. Macháček  
20.3. p. Macháček 
27.3. p. Macháček 
 
Příští pravidelná schůze představenstva BDV je v pondělí  3.4.2017 ve 20.00 hodin. 
 
 
 
 

Zapsal: Macháček 
 
 

Sledujte i webové stránky družstva na www.bdchudenicka.cz 


